湖北省安全技术防范行业协会

关于参加中国房地产科学发展论坛
住区数字化技术安全应用分论坛的通知

各位会员：

为贯彻绿色发展理念，推动行业企业高质量发展，满足人民

群众健康居住需求，由中国安全防范产品行业协会指导，中国房

地产业协会主办，我会支持的“第十二届中国房地产科学发展论

坛·住区数字化技术安全应用分论坛”将在武汉举办。现将有关

事项通知如下：

一、论坛主题

推动智慧小区安防建设，保障高质量健康生活

二、组织机构

指导单位：中国安全防范产品行业协会

主办单位：中国房地产业协会

承办单位：中国房地产业协会住宅技术委员会

北京中安智通咨询有限公司

支持单位：湖北省安全防范行业协会

三、活动时间

会议报到：2021 年 7 月 7 日上午 8:00——8:30

会议时间：2021 年 7 月 7 日上午 8:30——12:00

四、活动地点

湖北省武汉欧亚会展国际酒店三层银湖厅

五、活动主旨

本次论坛主要宣传贯彻公安部门对智慧社区安防建设相关

政策和标准，探讨智慧社区安防建设的趋势，从安防建设的综合

布线、数据安全、系统安全、智慧停车、行业解决方案服务方面

提供最新的产品和行业方案，高质量保障人民群众安居乐业。

六、活动目的

1、信息零距离传递，最新最快地了解住建部、公安部相

关主管部门对智慧社区管理的相关政策和标准及最精确解析；

2、与房地产大佬和大型服务解决方案提供商探讨市场共

赢模式；

3、展示企业产品，打造项目合作对接的舞台；

4、搭建业界沟通桥梁，为您的企业带来新商机。

七、主题演讲方向

智慧社区安防建设发展相关标准、趋势和政策；智慧社区安

防建设的综合布线要求；智慧社区安防系统的数据和系统安全；

智慧社区中数字停车运营及安全管理；智慧社区安防建设最新应

用产品和技术解决方案等。

八、活动规模

参会约 100 人。参会听众主要是住建部门、公安部门主管

领导，全国房地产商、建设设计研究院、物业公司等甲方单位。

九、报名方式

本次会议会员免费，请各单位安排一名主要负责人（副总

经理及以上）参加，名额有限，额满即止。请参会人员扫描下方

二维码报名。

十、联系方式

参会咨询：湖北安全技术防范行业协会秘书处

李燕 027-87324910；13886711155

报名演讲联系人：王海霞 18962636600

湖北省安全技术防范行业协会

2021 年 6 月 28 日